

ประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง.....โครงการประกอบอาคารเรียนโรงเรียนอยู่เมืองแกลงวิทยา.....

สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณโรงเรียนอยู่เมืองแกลงวิทยา.....

วันที่ 11 พ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
คำนวณปกติ									
1	งานประกอบผนังคอนกรีตขนาด 16" x 16" ภายนอก	992.00	ตร.ม.	205.00	203,360.00	174.00	172,608.00	375,968.00	รวมปูนทราย
2	งานประกอบผนังคอนกรีตขนาด 16" x 16" ภายใน	1,344.00	ตร.ม.	205.00	275,520.00	174.00	233,856.00	509,376.00	รวมปูนทราย
3	งานติดตั้งอุปกรณ์ PVC.	147.00	ม.	30.00	4,410.00	5.00	735.00	5,145.00	
	รวม							890,489.00	
	Factor F							1,2708	
	รวมทั้งหมด							1,131,633.42	
	ปรับราคาตามคณะกรรมการประเมินและอนุมัติพิจารณาและอนุมัติเห็นชอบให้ลดจำนวนเงินคงเหลือ							1,031,000.00	(หนังสือตามหนังสือที่ส่งมา)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิชา นุชพงษ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยวัฒน์ สวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ ราคาตัววัสดุและค่าแรง ได้มาจาก

.....พาณิชย์จังหวัดระยอง เดือนกราคม 2560

.....กรมบัญชีกลาง

.....บัญชีค่าแรงงาน / คำนวณการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2559